
Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Bezručova 51 9,
571 654 747, 777 750 455, knihovna@knir.cz, http: //www.knir.cz, http: //www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: po, pá: 8.00 – 1 8.00, út – čt: 1 2.00 – 1 7.00, so 8.00 - 11 .30.

Pondělí 2. května / 16.00 / podkroví
MĚSTO V MÉ PAMĚTI
DOLNÍ MLÝNY A JEJICH OSUDY
Historie a zánik zapomenutých mlýnů na Dolních
Koutech. Připravil Michal Chumchal.

Středa 4. května / 15.00 / Domov seniorů
ČTENÍ SLUŠÍ KAŽDÉMU
Cyklus hlasitého čtení z l iterárních prací tvůrčí se-
niorské skupiny scházející se v knihovně pod hlavič-
kou projektu „Město v mé paměti“.
Otevřeno i veřejnosti .

Čtvrtek 5. května / 17.00 a 20.00 / podkroví
DERNISÁŽ VÝSTAVY SHAKESPEAROVI
Dernisáž výstavy výtvarného oboru ZUŠ s podve-
černí hrou (1 7.00) a večerní hrou (20.00).

Středa 11. května / 17.30
NOC LITERATURY
Přiblížení knih současných evropských spisovatelů
prostřednictvím série veřejných čtení. Na různých
místech města během jednoho večera budou číst
známé osobnosti ukázky ze zajímavých knih.
1. čtecí místo: Pivovarská hospůdka
(Rožnovské pivní lázně)
Čte: Petr Fiala (zpěvák Mňága a Žďorp)
Knihu: Erri de Luca - Boží hora

2. čtecí místo: Galerie Crears
Čte: Marcela Holubcová (herečka)
Knihu: Kattja Kettu - Porodní bába

3. čtecí místo: knihovna
Čte: Ctib
Knihu: Alain Mabanckou – Prasklej Sklenička.

Úterý 17. května / 17.30 / podkroví
NEJVĚTŠÍ TAJEMSTVÍ TŘETÍ ŘÍŠE
Přednáška spisovatele Milana Zachy Kučery, který
se ve stejnojmenné knize věnuje méně známým
událostem 2. světové války. Vypráví o svém bádání
v podzemním komplexu Sovích hor, o putování tem-
nými podzemními koridory továrny Wolfsberg a pát-
rání po tajných laboratořích pod polským zámkem
Ksiaž.

Pátek 20. května / 17.00 / podkroví
ILUSTRACE – VERNISÁŽ
Vernisáž výstavy Ludmily Vaškové „ILUSTRACE –
akvarely – uhlové kresby“.

Dětské oddělení
Sobota 7. května / 10.00 / studovna
TŘI ZLATÉ VLASY DĚDA VŠEVĚDA
Představení loutkového divadélka ROLO.
Vstupné 30 Kč.

Sobota 21. května / 10.00 / studovna
O JEŽIBABĚ ZLOBABĚ
Představení loutkového divadélka ROLO.
Vstupné 30 Kč.

Od 2. do 28. května
CO VŠECHNO (NE)VÍŠ O HRAČKÁCH?
Vědomostní soutěž pro děti.
Vyhodnocení proběhne 2. 6. 201 6 v 1 5:00 hodin.

Po celý květen
VALAŠSKÉ POHÁDKY
aneb Co stařenka vyprávjala
Program pro školní družiny. Termíny po doho-
dě s knihovnicí I lonou Kroupovou.

Výstava
Od 11. května do 30. června / podkroví, chodby
otevřeno dle otevírací doby knihovny
ILUSTRACE – akvarely – uhlové kresby
Výstava ilustrační tvorby Ludmily Vaškové.

Připravujeme:
6. června až 10. června / od 17.00
VEČERNÍČKY NA KAMENECH
Divadlo Víti Marčíka, Divadlo V batohu,
Tramtárie, Ti l ia a Divadlo Bubu.




